
 *KUJMXOQ3IPZD* 
 Žerotínovo náměstí 449/3 KUJMXOQ3IPZD 

 601 82  BRNO 

 tel. 541 651 111   datová schránka: x2pbqzq OBJEDNÁVKA č. JMK017221/24/OSV/OBJ 

 

 

Odběratel  Dodavatel: 
   

Název Jihomoravský kraj  Název Vaizard, z.ú.  

Sídlo Žerotínovo náměstí 449/3  Sídlo Kainarova 2672/26  

 601 82 BRNO   616 00 Brno  

Vyřizuje Ing. Hana Vykydalová   

Telefon 54165 2250  Telefon  

IČO 70888337  IČO 29228107 

DIČ CZ70888337  DIČ  

 

Předmět objednávky: 
Objednáváme u Vás pronájem a technické zabezpečení prostor Industra, v areálu Nové Zbrojovky v Brně Židenicích pro konání 
konference Jihomoravského kraje. 
Pronájem prostor 4.6.2024 v čase 8:00 až 20:00. 
Technické vybavení a zázemí: projektor, plátno, 3x mikrofon, osvětlení, ozvučení; sezení až pro 150 osob, elevace, podium; stoly 
na catering, sezení na kavárně, barové stolky. 
Prostory pro 2 souběžné workshopy. 
Dotvoření atmosféry a vizuálu konference. 
Na kavárně uzavřená společnost pro návštěvníky konference. 
Po celou dobu konference přítomen technik a produkční z Industry. 
Průběžný úklid WC. 
Možnost využít prostor/zahrádky za Industrou. 
2x parkovací místo za Industrou. 
Úklid po akci. 
Cena: 75.000 Kč + DPH, celková cena 90.750 Kč. 
 

 

 

Podrobnosti platby: 
Způsob zaplacení na účet Splatnost faktury je 30  dnů od doručení faktury. 
Cena je uvedena s DPH Při fakturaci uvádějte číslo objednávky. 
 

Fakturu zasílejte v elektronické podobě na e-mailovou adresu posta@jmk.cz nebo do datové schránky x2pbqzq. 
 

 

Schválení  

PhDr. Petr Horehleď 
vedoucí odboru sociálních věcí 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

  

  03.06.2024  

  

  

    

  
 

Poznámky a připomínky 

AKCEPTUJI 4.6. 2024 v z. Grmolcová 

 

 

 

 


